
s    

 

 

Temmuz Temmuz

11:00 Türkiye * Yabancı Turist Girişi (Yıllık) 145% Temmuz

17:30 Türkiye * Merkezi Hükümet Borç Stoku (Temmuz) 3.431,1B

PİYASALARDAKİ RİSK İŞTAHI POZİTİF 
 
BIST100 önceki işlem gününü %1,01 yükselişle 3.553,43 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 59,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün 
içi en yüksek 3,577,79 seviyesini görürken en düşük 3.521,60 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones %2,83, S&P 
500 %2,60 ve Nasdaq %2,23 yükselişle kapattı. Avrupa piyasalarında ise FTSE 100 %0,35, CAC 40 %1,04 ve DAX %1,51 yükselişle kapattı. Asya 
piyasasının ilk işlemlerinde alıcılı bir seyir gözleniyor.  
  
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis ve AB Komisyonu Ekonomiden 
Sorumlu Üyesi Paolo Gentiloni ile yaptığı ikili görüşme öncesi değerlendirmesinde dün beklentilerin üzerinde gelen enflasyon verisine yönelik 
"daha yapacak çok işleri olduğunu" gösterdiğini ifade etti. 
  
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, İngiltere Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng ve İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı 
Andrew Bailey ile görüştüklerini vurgulayarak, "Sadece İngiltere'ye değil herkese mesajımız; maliye politikası para politikasını baltalamamalı." dedi. 
  
ABD'de yıllık enflasyon eylül ayında yüzde 8,2 ile yüzde 8,1 olan piyasa beklentisinin üzerinde geldi. Ülkede enflasyon üçüncü ayda da yıllık bazda 
düşüş kaydederken, çekirdek enflasyon 40 yılın zirvesine yükseldi. 
  
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim Direktörü John Kirby OPEC+’ın üretim kesintisine dair yaptığı konuşmada "Ukrayna 
savaşında, hiçbir ülkenin Rusya'ya manevi, askeri ya da ekonomik destek vermesini istemiyoruz. OPEC+'ın aldığı karar, kesinlikle bir ekonomik 
destekti. Ayrıca bu karar, Putin'e bir rahatlama verdiğinden ve Putin'in savaş mekanizmasına katkı sağladığından askeri ve manevi destek 
kategorisindedir." İfadelerini kullandı. 
  
ABD Başkanı Joe Biden, ülkedeki benzin fiyatlarının hala çok yüksek olduğuna işaret ederek, bu konuda gelecek hafta duyuruları olacağını söyledi. 
  
ABD'de işsizlik maaşına başvuruların sayısı geçen hafta 6 haftanın en yüksek seviyesine çıktı. 
  
Rusya Devlet Başkanı Putin ile Astana'da bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Akkuyu'nun birinci türbininin önümüzdeki yıl ın ilk yarısında 
açılması dünyada farklı bir ses getirecektir." dedi. Putin de, "Türkiye üzerinden Avrupa ülkelerine gaz sevkiyatı yapıyoruz. Türkiye, Avrupa Birliği'ne 
gaz sağlamanın en güvenilir yolu olabileceğini kanıtladı." İfadelerini kullandı. 
  
Merkez Bankası Başkanı Kavcıoğlu, başta Avrupa olmak üzere resesyon konusunun çok sık gündeme geldiği bir dönemde, resesyonun 
konuşulmadığı tek ülkenin Türkiye olduğunu söyledi. 
  
Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, yurtdışında ABD çekirdek perakende satışlar ve Michigan tüketici verileri takip ediliyor olacak. 
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Kurda ABD enflasyonu beklentilerin üzerinde açıklanmasına ve ABD dolarına bağlı piyasalarda yaşanan dalgalanmaya 
rağmen yatay fiyatlama devam ediyor. Bugün haftanın veri akışı açısından en zayıf günlerinden biri olması dolayısıyla 
yatay fiyatlamanın devamı beklenebilir. Yurt içinde konut satışları ve TCMB katılımcı anketi açıklanırken, ABD’de 
perakende satışlar ve Michigan tüketici güveni endeksi takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 18,60 
ve 18,65 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 18,50  ve 18,46 TL destek seviyeleri 
takip edilebilir. 
 

 

Çaprazda dün özellikle ABD enflasyon verisi sonrası güçlenen dolar ile birlikte gerileyen parite etkisi ile 17,90TL destek 
seviyesi test edildi. Sonrasında piyasalarda iyimser havanın hakim olması çarazda tekrar 18TL üzerinde yükselişin 
gerçekleşmesine neden oldu. Bugün yurt içinde konut satışları ve TCMB katılımcı anketi açıklanacak. Haftanın son işlem 
gününde Avrupa’da ise dış ticaret dengesi verilerini takip edeceğiz. 18 TL seviyesine doğru oluşabilecek fiyatlamalarda 
tepki alışları görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 18,20  ve 18,25 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. 
Olası satış baskısı  durumunda ise 18,10 ve 18,00 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün ABD enflasyonu beklentilerin üzerinde açıklanması sonrasında 0,96 seviyelerine yaklaştı. Daha sonra 
İngiltere’den gelen açıklamalar ile piyasaların toparlaması pariteye de yaradı ve güne bugün başladığı 0,98 seviyelerine 
yakın kapattı. Bugün Avrupa’da dış ticaret dengesi, ABD’de ise perakende satışlar ve Michigan tüketici güveni endeksi 
açıklanacak. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 0,9800 ve 0,9850 direnç, olası satış baskısında ise 0,9700 ve 
0,9650  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

Ons altın dün 1660$ üzerinde tutunmaya çalışırken, açıklanan ABD enflasyon verisi sonrasında 1640$ seviyesine kadar geri 
çekildi. Ons altında güçlü destek seviyesi olarak gördüğümğz 1.660 $ seviyesinin üzerinde tutunabilirse 1.680 dolar seviyesi 
yeniden test edilebilir. 1.660$ seviyesine doğru oluşabilcek hareketlerde ise tepki alımlarının görülmesini bekliyoruz. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.680 ve 1.695  direnç, olası satış baskısında ise 1.660 ve 1.645 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün ABD enflasyon verisi sonrasında geri çekilme yaşansa da İngiltere maliye bakanı’ın büyümeye öncelik 
verecekleri bir plan üzerine çalıştıklarını açıklaması sonrasında Sterlin’de değer kazanımları yaşandığını gördük. Bugün  
ABD’de Michigan tüketici güveni endeksi ve perakende satışlar verileri açıklanacak. İngiltere’de veri akışı sınırlı olmasına 
rağmen daha önce merkez bankası tahvil alımına benzer maliye bakanı açıklamalarının etkisi devam edebilir. Yaşanacak 
gelişmelerde paritede 1,1350  ve 1,1400 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2500 ve 
1.1000  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite, ABD TÜFE verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi sonrası Fed’in şahin tutumunu koruyacağı beklentisiyle 
yükselmeye devam ediyor. 7 günlük yükselişinin ardından bugün de yükselen paritede 147,5 seviyesi ilk güçlü direnç 
bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Olası geri çekilmelerde ise 147 seviyesinden tepki alışları görülebilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde paritede 147,5 ve 148,5 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 147,0 ve 
146,7 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Brent petrol, kış öncesi stok seviyelerinin düşüş beklentilerine karşın gelen alımlarında  etkisiyle günü yüzde 2,55 
yukarı kapattı. Brent petrolde resesyon endişeleri ve ABD Başkanı Joe Biden’ın benzin fiyatlarının hala çok yüksek 
olduğuna dair açıklamaları yukarı yönlü hareketleri sınırlayacağını düşünüyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 94,8 dolar 
seviyesi takip edilmeye devam ederken olası geri çekilmelerde 92,5 dolar seviyesinden tepki alımlarının 
gelebileceğini düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 94,0 ve 94,8 seviyesi direnç, olası satış 
baskısının görülmesi durumunda 92,5 ve 92,0 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

 

Gram altında dünkü fiyat dalgalanmalarından nasibini alan ürünlarin arasında yer alıyor. Güçlü ABD enflasyon verisi 
sonrasında dolar değer kazanırken kurda yatay fiyatlamalar gerçekleştiğini gördük. Diğer taraftan ons altında yaşanan geri 
çekilme ile birlikte 980TL seviyelerine kadar geri çekilen gram altın daha sonra günsonuna doğru piyasalarda yaşanan 
toparlanma ile birlikte 992TL seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  1010  
ve 1020 TL direnç; 990 ve 980 TL  ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 

2022 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %16,21 Karda / %83,78 Zararda 


